
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД   № 68 «РОМАШКА»  
628615, Российская Федерация, Тюменская область,     Телефоны: 46-16-30, 46-64-32 

Ханты - Мансийский автономный округ,                                                                                                           46-64-35 

г. Нижневартовск, ул. Чапаева, 11 «А» 

 

 

ПРИКАЗ № 345  

от « 31 » августа 2021 г.        

 

 

«Об утверждении плана мероприятий  

по контролю за организацией питания  

в МАДОУ ДС № 68 «Ромашка» в 2021-2022 учебном году» 

 

Во исполнение приказа Департамента здравоохранения ХМАО-Югры, Управления 

Федеральной Службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по ХМАО-Югре, Департамента образования и науки ХМАО-Югры от 04.06.2010г 

№ 264/150/414 «Об организации внутреннего контроля за соблюдением санитарно-

противоэпидемиологического режима в образовательных учреждениях ХМАО-Югры», 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20, в целях усиления контроля за выполнением санитарных норм и 

правил при организации питания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по контролю за организацией питания в МАДОУ ДС 

№ 68 «Ромашка» на 2021-2022 учебный год (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 


		2021-09-02T07:57:16+0300
	Градюк Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




